



STOCKHOLMS IDROTTSFÖRBUNDET FÖRVALTNINGEN
Dnr 017 / 172 / 2
Item 120322
Till Plan
Sign. 396

Till Idrottsnämnden 2012-03-20

Ang. ev. "krympning" av den planerade fullstora idrottshallen inom Kristinebergshöjden.

Idrottsnämnden beslutade vid sitt sammanträde den 15 mars 2011 om en inriktning för projektet fullstor idrottshall inom Kristinebergshöjden.

Idrottsnämndens inriktning var då enligt ärendet:

- Två stycken fullstora idrottshallar varav en med plats för 1500 åskådare.
- Utrymmen för danssport.
- Utrymmen för mindre idrotter samt motionsaktiviteter.
- Utrymmen för en skytteanläggning i anläggningens nedre plan.
- För anläggningen erforderliga personal- och serviceutrymmen.

Anläggningen var också tänkt att ges ett innehåll och en utformning som gjorde det möjligt för en mängd olika arrangörer att anordna exempelvis tävlingar i basket, handboll, innebandy, gymnastik, dans, fäktning, kampsporter och skytte m.fl. idrotter.

Behovet av denna typ av idrottsanläggning där flera idrotter kan utföras parallellt samt vara en evenemangsarena för breddidrottstävlingar vet vi är sedan många år efterfrågad av en mängd specialidrottsförbund.

En välkommen och ambitiös satsning kan tyckas men satsningen måste också se mot bakgrund av att det inom Stockholms stad råder en brist på "fullstora" idrottshallar och speciellt i innerstaden som idag är kraftigt underförsörjt i det avseendet.

Nu har det skrivits i tidningar och förekommit rykten om att projektet krympt. I tidningar förekommer uppgifter om en minskning på 60% och att det istället ska byggas kontor? Att det "bara" blir en traditionell idrottshall vilket känns märkligt då nuvarande majoritet i samband med beslutet uttalade:

"Behovet av denna typ av anläggning där flera idrotter, bland annat gymnastik, kampsporter och skytte kan utföras parallellt är mycket efterfrågad."

Vi vill mot bakgrund av ovanstående att förvaltningen till idrottsnämnden redovisar den aktuella statusen i projektet så att nämnden vet om den beslutade inriktningen fortfarande gäller eller om det är sant som tidningarna skriver.